



RÖNESANS HOLDİNG



**RUSSIAN DIRECT
INVESTMENT FUND**

Rusya Doğrudan Yatırım Fonu (RDIF) ile Rönesans Holding'ten stratejik anlaşma

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Rusya Federasyonu'na gerçekleştirdiği resmi ziyaretle eş zamanlı olarak Rusya Doğrudan Yatırım Fonu (RDIF) ve Rönesans Holding, stratejik bir anlaşmaya imza attı.

Sağlık, inşaat, altyapı ve ticari gayrimenkul sektörlerinin öncelikli sektörler olarak belirlendiği anlaşma kapsamında her şirket 200'er milyon dolar yatırım yapabilecek.

9 Ağustos 2016, St Petersburg: Rusya Doğrudan Yatırım Fonu (RDIF) ile Türkiye'nin müteahhitlik ve gayrimenkul yatırım firmalarından Rönesans Holding, ortak yatırım faaliyetlerinin geliştirilmesi kapsamında önemli bir anlaşmaya vardı.

Taraflar bu anlaşma ile, Rusya Federasyonu'nda önemli yatırım fırsatlarına odaklanacak. Anlaşma kapsamında, sağlık, inşaat, altyapı ve ticari gayrimenkul sektörleri öncelikli sektörler olarak belirlendi.

Anlaşma, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Rusya Federasyonu'na gerçekleştirdiği resmi ziyaretle eş zamanlı olarak imzalandı. Gerçekleştirilen işbirliği ile şirketler **200'er milyon dolarlık** yatırım yapabilecek.

"İKİ ÜLKE ARASINDAKİ YATIRIM BAĞLARINI GÜÇLENDİRECEĞİZ"

Rönesans Holding Başkanı Dr. Erman Ilıcak ise, "Bu ülkede doğmuş olan bir şirket olarak, Rusya'yı her zaman en sağlam ve en önemli ülkelerden biri olarak değerlendirdik" diye konuştu. "Kurulduğumuz günden bu yana, çok farklı projeleri başarı ile tamamladık ve bu pazarda güçlü ilişkiler geliştirdik. Bu ilişkileri bir adım daha ileri götürerek RDIF ile ortaklık kurmaktan ve Türkiye ile



RÖNESANS HOLDİNG



**RUSSIAN DIRECT
INVESTMENT FUND**

Rusya arasındaki yatırım ortaklığının güçlenmesine katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz” diyen Ilıcak, sözlerini şöyle sürdürdü: “Her iki ülkede de ortak projeleri hayata geçirmemizi sağlayacak bu işbirliğinin, hem Rusya hem de Türkiye’yi daha güçlü kılacağına inancımız tam.”

Konuya ilişkin açıklama yapan **Rusya Doğrudan Yatırım Fonu (RDIF) CEO’su Kirill Dmitriev**, “Rönesans Holding ile işbirliğimizi sürdürüyor olmaktan mutluluk duyuyoruz. RDIF ve Rönesans Holding olarak Rusya’daki cazip projeleri değerlendiriyoruz. Bu süreçte, Rönesans Holding’in altyapı, inşaat, sağlık, enerji ve gayrimenkul geliştirilmesi alanlarındaki deneyim ve gücünden faydalanacağız. Rusya ve Türkiye’de ortak projeler yürütmekteki bağlarımız ve deneyimimizin, iki ülke arasındaki yatırım ortaklığının güçlenmesine önemli bir katkı sağlayacağını umuyoruz” dedi.

Daha fazla bilgi için

KIMIZ and KIMIZ

Melis Tosyalı

melistosyali@kimiz.com.tr

0538 636 66 76

Rönesans Holding Hakkında:

Dr. Erman Ilıcak tarafından 1993 yılında kurulan Rönesans Holding, dünyanın 21 farklı ülkesinde ana müteahhit ve yatırımcı olarak hizmet vermektedir. İnşaat, gayrimenkul geliştirme, endüstri enerji ve sağlık ana dallarında faaliyet gösteren Holding, dünyanın en büyük uluslararası müteahhitlik şirketleri arasında 37’nci sırada, Avrupa’da ise 10’uncu en büyük müteahhit olarak yer alıyor. Rönesans Holding bugün 40 bin çalışanı ile alışveriş merkezleri, ofisler, oteller, konutlar, karma yapılar, ağır sanayi tesisleri, altyapı projeleri, imalat sanayi tesisleri, kimyasal ve ilaç üretim tesisleri, yiyecek ve içecek işleme tesisleri, otomotiv ve makine fabrikaları, devlet binaları, sağlık kompleksleri ve enerji santralleri inşa ediyor. 2015 yıl sonu verilerine göre 5,5 milyar USD aktif büyüklüğe ulaşan Rönesans Holding'in global cirosu ise 2,1 milyar USD. Türkiye, Rusya, Türkmenistan, Belarus, Kazakistan, Azerbaycan, Libya, Irak, Katar, S. Arabistan, Gabon, Nijerya, Cezayir, Fas, Mozambik, Almanya, Avusturya, Finlandiya, Hollanda, İsviçre ve İsveç’te faaliyetlerini sürdüren Rönesans, Bağımsız Devletler Topluluğu, Orta Doğu, Afrika ve Avrupa ülkelerinde, yeni projelere imza atmayı hedefliyor. Daha fazla bilgi için www.ronesans.com

RDIF Hakkında

Rusya Doğrudan Yatırım Fonu (RDIF) 2011 yılında, başta Rusya olmak üzere, ortak özel sermaye yatırımları yapmak amacıyla kuruldu. Uluslararası alanda uzman profesyonel yöneticiler tarafından yönetilen RDIF, Rusya ekonomisine doğrudan yatırım çekmek için katalizör görevi üstleniyor. RDIF’nin yönetim merkezi Moskova’da bulunuyor.

Daha fazla bilgi için www.rdif.ru adresini ziyaret edebilirsiniz.

